1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
13 июня 2017 г. № 502
Об установлении дифференцированных нормативов образования твердых коммунальных отходов
На основании пункта 7 и части первой пункта 13 Правил определения нормативов образования коммунальных отходов, утвержденных постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь и Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 27 июня 2003 г. № 18/27, Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить дифференцированные нормативы образования твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Сморгонского района:
по благоустроенным жилым домам – 1,68 кубического метра на одного человека в год;
по общежитиям – 1,19 кубического метра на одно место в год;
по неблагоустроенным жилым домам в городе Сморгони – 1,84 кубического метра на одного человека в год;
по неблагоустроенным жилым домам в сельских населенных пунктах Сморгонского района – 1,88 кубического метра на одного человека в год.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

	[image: ]
	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	24.07.2017

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.gif